

# **CJGRAFIK ApS**

Theilgaards Torv 7  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

---

**Claes Kofoed**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CJGRAFIK ApS  
Theilgaards Torv 7  
4600 Køge

CVR-nr: 26108268  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med grafisk formidling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 14.525,-, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 303.316,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>957.273</b>	<b>1.060.859</b>
Personaleomkostninger .....	1	-924.715	-944.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-41.165	-41.165
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.607</b>	<b>75.523</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.103	-2.578
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-10.710</b>	<b>72.945</b>
Skat af årets resultat .....		-3.815	-21.247
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.525</b>	<b>51.698</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-14.525	51.698
<b>I alt .....</b>		<b>-14.525</b>	<b>51.698</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.020	119.185
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.020</b>	<b>119.185</b>
Deposita .....		65.337	64.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.337</b>	<b>64.509</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>143.357</b>	<b>183.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		585.680	1.249.693
Udskudte skatteaktiver .....		4.277	5.718
Tilgodehavende skat .....		6.000	10.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>595.957</b>	<b>1.265.411</b>
Likvide beholdninger .....		148.973	254.649
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>744.930</b>	<b>1.520.060</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>888.287</b>	<b>1.703.754</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		178.316	192.841
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>303.316</b>	<b>317.841</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		0	31.287
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	168.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		349.359	876.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		117.132	118.278
Skyldig selskabsskat .....		23.080	27.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		95.400	164.406
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.971</b>	<b>1.385.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>584.971</b>	<b>1.385.913</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>888.287</b>	<b>1.703.754</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger	775.858	786.624
Pensioner	122.763	122.563
Sociale omkostninger	16.133	15.045
Andre personaleomkostninger	9.961	19.939
	<b>924.715</b>	<b>944.171</b>

Gennemsnitlig antal ansatte i 2019: 2, 2018: 2

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med C.Grafik Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke indgået kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2